
UCHWAŁA NR VIII/46/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Markowi Wrona

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.), w związku z § 1 i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Gminy Lądek Zdrój, 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Panu Markowi Wrona 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 536AEA18-060A-4089-9147-C9AB81D29377. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Uzasadnienie

W dniu 17 marca 2015 roku na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego Św. Jerzego,
pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym Św. Jerzego Pana
Marka Wrona przedłożony przez Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach.

Pan Marek Wrona swoją działalność w Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach rozpoczął
w 1982 roku. Obecnie pełni funkcję Sekretarza OSP. Należy do Jednostki Operacyjno-Technicznej. Czynnie
uczestniczy w działaniach Ratowniczo-Gaśniczych. W 1997 roku został odznaczony medalem „Za zasługi
w zwalczaniu powodzi” na terenie Gminy Lądek-Zdrój. Ponadto prowadzi zajęcia szkoleniowe dla druhów oraz
pomagał i nadzorował pracę przy pracach budowlanych nowej Remizy. Dążąc do dalszego rozwoju jednostki
czynnie wspierał dążenia Zarządu o włączenie OPS do KSRG.

Id: 536AEA18-060A-4089-9147-C9AB81D29377. Podpisany Strona 1




